
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-46/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 25-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A „Remondis Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési szerződés módosítása, valamint a 

Remondis Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési szerződés és a Remondis Szolnok Zrt-vel kötött 

együttműködési szerződés megszüntetéséről szóló megállapodás módosítása” című napirend 

névszerinti szavazásának elrendelése 

 

291/2010. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Remondis Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési szerződés módosítása, valamint a Remondis 

Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési szerződés és a Remondis Szolnok Zrt-vel kötött 

együttműködési szerződés megszüntetéséről szóló megállapodás módosítása című napirend 

névszerinti szavazásának elrendeléséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször 

módosított 1990. évi LXV. törvény, valamint Abony Város Önkormányzatának a Képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007.(VI.29.) számú 

rendeletének 22. § (3) és (4) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Remondis Kétpó Kft-vel kötött 

üzemeltetési szerződés módosítása, valamint a Remondis Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési 

szerződés és a Remondis Szolnok Zrt-vel kötött együttműködési szerződés 

megszüntetéséről szóló megállapodás módosítása” című előterjesztésre vonatkozó döntés 

meghozatalára névszerinti szavazást rendel el. 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 

 

 


